
FÜR GUTES ESSEN

T O P S TA R S

Kulinarische 
Sommer-

Hits

gültig vom 01. bis 31. Juli 2024

€/kg

1,99

Frische
Qualität

€/kg

3,54

27385
Würzige Remoulade 
5 kg/Eimer 
17,70 €/Eimer

57715 
Leipziger Allerlei
43% Erbsen sehr fein, 42% Pariser Karotten, 
15% Brechspargel, 4 Beutel à 2,5 kg/Karton
4,98 €/Beutel | 19,90 €/Karton

71410
Fischstäbchen
praktisch grätenfrei, paniert, vorgebraten, 
ca. 200 x 30g, 6 kg/Karton
ca. 0,17 €/Stück | 34,14 €/Karton

€/kg

5,69



70139
Geflügelfrikadelle 
von mittelfeiner Körnung, vereinzelt Zwiebelstücke und Gewürze erkennbar, ohne Fett 
gebraten, I.Q.F., im Schlauchbeutel, 30 x ca. 120 g, 3,6 kg/Karton
ca. 7,42 €/kg | 26,70 €/Karton

€/Stück

0,89

71410
Crunchy Chick‘n Burger
gegart, in würziger Panade, 15 - 17 Stücke, 
135 g/Stück, 4 x 1,5 kg/Karton
ca. 8,75 €/kg︱52,49 €/Karton

€/Beutel

13,12

46215 
Hähnchenbrustfilet-
Teilstück, unpaniert
wie gewachsen, zarte, saftige, Hähnchenbrustfi-
let-Teilstücke, mit 8 % Flüssigwürzung, küchenfer-
tig zubereitet, einzeln entnehmbar, 
ca. 140 g/Stück, 3 kg/Karton
ca. 1,11 €/Stück | 23,67 €/Karton

€/kg

7,89

€/kg

6,99

46200
Hähnchen Schnitte, 
Cordon Bleu
ein Topseller! Zartes, saftiges 
Hähnchenfleisch, gefüllt mit leckerem 
Emmentaler Käse und Putenformfleisch-
schinken, umhüllt von einer knusprigen Panade, 
mit 8 % Flüssigwürzung, küchenfertig zubereitet, 
einzeln entnehmbar, ideal für Fritteuse oder Pfan-
ne, ca. 150 g/Stück, 3 kg/Karton
ca. 1,05 €/Stück | 20,97 €/Karton

Unsere 
Eigenmarke

€/Karton

9,84

70181
Hamburger Brötchen 
100 mm
softes Weizenbrötchen mit Sesam, 
geschnitten, 4 inch, 4 Beutel à 12 Stück, 
48 x 55 g/Karton
2,46 €/Beutel︱0,21 €/Stück

Frische
Qualität

€/kg

2,44

20123
Bunter Rohkostsalat
Salatzubereitung aus frischem Weißkohl, Möhren 
und anderen Zutaten in einer fein abge-
stimmten Würzsoße, 3 kg/Eimer 
7,32 €/Eimer

Frische
Qualität

€/kg

3,5920185
Kartoffelcreme
eine Quark-/Joghurt-
Zubereitung mit 
frischen Salatgurken und 
feinen Kräutern, 3 kg/Eimer 
10,77 €/Eimer

Serviceartikel*
20144
Gurkensalat in 
weißem Joghurtdressing
Feinkostsalat aus frischen Salatgurken 
in einer mit Kräutern verfeinerten Sauce, 
3 kg/Eimer
9,57 €/Eimer

Frische
Qualität

€/kg

3,19
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15255
Reibekuchen 
frische Kartoffelraspeln, Gewürze und 
auf gusseisernen Pfannen knusprig mit 
ungehärtetem, 100% pflanzlichem Fett vor-
gebacken, 60 g/Stück, 4 x 25 Stück/Karton

€/Karton

18,99



Unsere 
Eigenmarke

57790
Feine 
Pilzmischung
Butter/Austern/Stock/Egerl-Pilze, 
5 Beutel à 1 kg/Karton
18,20 €/Karton

€/kg

3,64

57755
Champignon-Scheiben
4 Beutel á 2500 g/Karton
4,48 €/Beutel | 17,90 €/Karton

€/kg

1,79

40125
Back-Camembert
paniert und vorgebacken, 
ca. 30 Stück à 75 g, 2,25 kg/Karton
20,69 €/Karton

€/Stück

0,69
ca.

57778
Pfifferlinge
mittelfallend 15-30 mm, 
blanchiert und schock-
gefrostet, 5 Beutel 
à 1 kg/Karton
56,95 €/Karton

€/kg

11,39

€/kg

3,19
15500
Twister
die Twisters mit der knusprigen Hülle sind wunder-
bare, optisch ansprechende Leckerbissen, aus der 
ganzen Kartoffel geschnitten und geschmacklich 
genau so hervorragend wie sie aussehen, lange 
Standzeit, Konvektomat geeignet, 
4 Beutel à 2,5 kg/Karton
7,98 €/Beutel | 31,90 €/Karton

15211
Stealth Fries Skin on 11x11 mm
mit Schale, extra lange Standzeit, mit unserer 
patentierten Hülle bleiben die Stealth 
Pommes besonders lange knusprig, 
4 Beutel à 2,5 kg/Karton
6,73 €/Beutel | 26,90 €/Karton

€/kg

2,69

57730 
Markerbsen fein
4 Beutel à 2,5 kg/Karton
4,23 €/Beutel | 16,90 €/Karton

€/kg

1,69

25505
French 
Dressing

€/Kanne

17,99

Trocken
Produkt

25510
Joghurt 
Dressing

Dressings
2 Kannen à 5 Liter/Karton
35,98 €/Karton



Serviceartikel*
54130
KNORR Lasagne Platten
vorgegart, o.d.Z., 10 Folien à 5 Platten, für 
1/1 Gastro-Norm-Bleche, 50 Stück, 10 kg/Karton
132,99 €/Karton

€/kg

13,30

Serviceartikel*
12570
PFANNI 
Servietten-
knödel
nach original öster-
reichischer Rezeptur, 
trocken, o.d.Z., 
42 Semmelknödel-
Rollen in Kochbeuteln, 
Karton ergibt 
336 Portionen, 
10 kg/Karton
123,99 €/Karton

€/kg

12,39

Serviceartikel*
76748
KNORR Aromat Universal
Würzmittel, o.d.Z., o.d.A., 12,5 kg/Eimer
99,99 €/Eimer

€/kg

7,99

771129
MAGGI Würze
6 Flaschen à 0,81 Liter/Karton
8,63 €/kg︱41,94 €/Karton

€/Flasche

6,99

Serviceartikel*
77408
MAGGI FONDOR 
Universal-Würzmittel o.k.A.
vegan, 12,5 kg/Eimer
99,88 €/Eimer

€/kg

7,99

Serviceartikel*
77446
MAGGI Klare Fleischsuppe
Eimer ergibt 575 Liter, 12,5 kg/Eimer
131,13 €/Eimer

€/kg

10,49

77470
MAGGI Delikatess Sauce zu Braten
Box ergibt 32 Liter, 2 Boxen à 3 kg/Tray
11,99 €/kg | 71,94 €/Tray

€/Box

35,97

Serviceartikel*
77762
MAGGI Helle Sauce
Eimer ergibt 104 Liter, 12,5 kg/Eimer
131,13 €/Eimer

€/kg

10,49

77491
MAGGI Delikatess Sauce zu Braten
Eimer ergibt 131 Liter, 12,5 kg/Eimer
124,88 €/Eimer

€/kg

9,99
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Serviceartikel*
764846
KNORR Hühner Kraftbouillon 
12,5 kg/Eimer
206,13 €/Eimer

€/kg

16,49

76479
KNORR Hühner Kraftbouillon
o.d.Z., o.d.A., Dose ergibt 50 Liter, 
sofort löslich, 6 Dosen à 1 Liter/Karton
119,94 €/Karton

€/kg

19,99

76481
KNORR Rinder Kraftbouillon
o.d.Z., o.d.A., ohne Suppengrün, 
Dose ergibt 40 Liter, 6 Packungen à 1 kg/Karton
143,94 €/Karton

€/Dose

23,99

76659
KNORR Bratenjus
Gourmet-Qualität, pastös, instant, o.d.Z., 
Dose ergibt 15 Liter, 6 Packungen à 1,4 kg/Karton
20,71 €/kg | 173,94 €/Karton

€/Dose

28,99

76760
ROUX Klassische 
Mehlschwitze „hell“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 6 Dosen à 1 kg/Karton
53,34 €/Karton

€/Dose

8,99

76762
ROUX Klassische 
Mehlschwitze „dunkel“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 6 Dosen à 1 kg/Karton
53,34 €/Karton

€/Dose

8,99

76482
KNORR Rinder Kraftbouillon
5 kg/Eimer
116,99 €/Eimer

€/kg

23,40

76761
ROUX Klassische
Mehlschwitze „hell“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 10 kg/Eimer
79,90 €/Eimer

€/kg

7,99

76763
ROUX Klassische 
Mehlschwitze „dunkel“
Bindemittel, trocken, 10 kg/Eimer
79,90 €/Eimer

€/kg

7,99

Serviceartikel*
76660
KNORR Bratenjus
Gourmet-Qualität, pastös, instant. o.d.Z., 
Eimer ergibt 76 Liter, 2 Eimer à 7 kg/karton
139,99 €/Eimer

€/kg

20,00
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Serviceartikel*
75163
weiße Mehlschwitze

Serviceartikel*
5165
dunkle Mehlschwitze

Trocken
Produkt

Roux
Mehlschwitze, odpZ, einfach zu 
dosieren, ohne zu klumpen, 5 kg/Eimer
ca. 4,20 €/kg

€/Eimer

20,99

75100
Jägersauce
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
instant, ergibt ca. 24,5 Liter, 2,8 kg/Eimer
ca. 11,07 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

30,99

75120
Sauce zu Braten
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
instant, ergibt ca. 44 l, 4 kg/Eimer
ca. 7,17 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

28,69

75130
Klare Fleischsuppe
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
instant, ergibt ca. 200 Liter, 4,4 kg/Eimer
ca. 6,56 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

28,84

Unsere 
Eigenmarke

32267
Barbecue-Sauce
rauchig-delikat, nach traditioneller Western-Art, 
diese Sauce erhält ihren besonderen Geschmack 
durch das Raucharoma von Hickory-Holz, ein delikates 
Muss nicht nur zu gegrilltem Fleisch und Gemüse

32268
Tomato Salsa
fruchtig, pikante Sauce auf 
Tomatenbasis mit großen 
Stücken roter und grüner 
Paprika und Zwiebeln

Trocken
Produkt

Saucen
2 Plastikkannen à 2150 ml/Karton
23,58 €/Karton

30160
Salat-Mayonnaise Premium
50% Fett, 10 kg/Eimer

Trocken
Produkt

€/Eimer

29,99

32470
Schaschlik-Sauce
Intensiv und rauchig, diese Barbecue 
Sauce basiert auf dem amerikanischen 
Originalrezept und passt zu jedem 
Fleischgericht, 12 kg/Eimer

Trocken
Produkt

€/Eimer

34,99

30130
Salat-Mayonnaise
50% Pflanzenöl bekömmlich mild und 
extra cremig, vielseitig in der Verwendung, 
10 kg/Eimer
22,90 €/Eimer

Trocken
Produkt

€/kg

2,29

€/Kanne

11,79



65618
Mehrkornbrötchen
4 Beutel á 25 Stück, 
100 Stück à 85 g/Karton
8,50 €/Beutel | 34,00 €/Karton

€/Stück

0,34

Unsere 
Eigenmarke

64089
4-Brötchenmix
bestehend aus Kaiser-, Mehrkorn-, 
Kürbiskern- und Sonnenblumenbrötchen, 
70 bzw. 85 g/Stück, 4 x 25 Stück/Karton
9,75 €/Beutel | 39,00 €/Karton

€/Stück

0,39

Frühstücks-
Genuss

10170
Schlemmer-Rührei  
pasteurisiert, flüssig, küchenfertig, 
gewürzt, 12 Packungen à 1000 g/Karton
46,68 €/Karton

€/kg

3,89

Frische
Qualität

61138
Sweet Nature
Brauner 
Rohrzucker
14 Beutel á 
500 g/Karton
2,08 €/kg
14,56 €/Karton

Trocken
Produkt

€/Packung

1,04

Frische
Qualität

68247
Peperoni-Salami
6 x 500 g/Karton
15,38 €/kg | 46,14 €/Karton

€/Packung

7,69

Frische
Qualität

68297
Delikatess 
Puten-Aufschnitt 
3-fach
6 x 500 g/Karton
7,88 €/kg | 23,64 €/Karton

€/Packung

3,94

52979
WG 
Crushed Ice
6 x 2 kg/Karton
0,79 €/kg
1,58 €/Beutel

€/Karton

9,48

Unsere 
Eigenmarke

98309
Profi 
Vollwaschmittel
für alle Temperaturen 
geeignet, 
10 kg/Tragepackung
ca. 1,93 €/kg

€/Packung

20,99

98144
Grill- und 
Backofenreiniger
10 Liter/Kanister
ca. 2,10 €/Liter

€/Kanister

19,29



GAFATEAM  
Einkauf-Handel-Marketing 
GmbH & Co. KG
info@gafateam.de
www.gafateam.de
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Am Wachthübel 20 | 56865 Panzweiler
Tel.: 06545/9303-0

Fax: 06545/9303-33
info@wald-gastro.de

www.gastroservice-wald.de

Besuchen Sie 

unsere neue Website 

gastroservice-wald.de!

Serviceartikel*
62143
Mandel-Bienenstich-
Schnitte
oben gehobelte Mandeln mit einer 
verfeinerten Karamellglasur, darunter 
eine im Geschmack fein abgerundete, 
lockere Vanillesahne zwischen zartem 
Hefeteig, in 20 Portionen geschnitten, 
3 Stück à 1800 g/Karton
ca. 0,96 €/Portion | 57,42 €/Karton

€/Schnitte

19,14

Unsere 
Eigenmarke

52301
Eis - Vanillegeschmack
besonders cremig, 5 Liter/Dose

52321
Eis - Erdbeergeschmack
besonders cremig, 5 Liter/Dose

52311
Eis - Schokoladengeschmack
besonders cremig, 5 Liter/Dose

€/Dose

9,99
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